NRO DE EXP.
1 2012 00072
2 2012 00088
3 2012 00374
4 2013 00066
5 2013 00205
6 2013 00637
7 2013 00714
8 2013 02570

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 15 DE SEPTIEMBRE DE 2014

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
15 DE SEPTIEMBRE DE 2014

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "B"

HOY
DEMANDANTE

LABORATORIOS BIOGEN DE COLOMBIA
S.A.

COLOMBIA MOVIL S.A.ES.P

FENDIPETROLEO SECCIONAL BOYACA Y
CASANARE
COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.

GLOBAL BUSINESS SION SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

FIDUCIARIA BANCOLOMBIAS.A,EN
CALIDAD DE VOCERO DEL FIDEICOMISO
FUNDACION OTERO- BANCAFE PANAMA-
COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A.
ESP

DEMANDADO

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION, MINISTERIO DE COMERCIO
INDUSTRIA'Y TURISMO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

NACION, COMISION DE
REGULACION DE
TELECOMUNICACION

FECHA

11/09/2014

12/09/2014

12/09/2014

12/09/2014

12/09/2014

12/09/2014

11/09/2014

12/09/2014

Page -1 of 1

Cua. PROC.

11

10

10

10

135

135

134

135

127

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 15 DE SEPTIEMBRE DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria



10

11

12

13

14

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 15 DE SEPTIEMBRE DE 2014

NRO DE EXP.
2013 02822
2014 00450
2014 01316
2014 01422
2014 01430
2014 01443

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

DEMANDANTE

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

LIDERES EN INVERSIONES
INMOBILIARIAS Y OTROS

AGENCIA DE ADUANAS CIA COLOMBIA
LTDA NIVEL 2

MARIA CAROLINA LEMUS

LUIS ALBEIRO MEDINA PATINO

JOSE TOBIAS CORREA NIETO

DEMANDADO

NACION, MINISTERIO DE
TEGNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN
NACION, CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

CONTRALORIA GENERAL DELA
REPUBLICA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

ETHEL SARIAH MARINO MESA

FECHA

12/09/2014

12/09/2014

12/09/2014

12/09/2014

12/09/2014

12/09/2014

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

PROC.

135

10

135

135

135

135

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 15 DE SEPTIEMBRE DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.



